МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

КИИКСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

с. КИИК

15.11.2022                                                                                                 № 35/1 а/х

О назначении ответственного за создание и сопровождении

официальной страницы в сети Интернет

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», распоряжением Правительства РФ от 02.09.2022 №

2523-р в целях повышения открытости информации о деятельности

Муниципального казённого учреждения культуры «Киикский культурно-

досуговый центр» (МКУК «Киикский КДЦ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Назначить ответственным за создание и ведение официальной страницы МКУК

«Киикский КДЦ» в интернет директора З. Н. Шершневу, Зав.ДО д.Кусмень Л.Я. Останину.

2. Ответственному за создание и ведение официальной страницы МКУК «Киикский КДЦ»

в интернет:

 - создать официальную страницу в социальной сети «ВКонтакте». Подтвердить

подлинность страницы через портал госуслуг – до 07.12.2022;

 - своевременно размещать и обновлять на официальной странице в социальной сети

ВКонтакте информацию о деятельности размещать и в части:

1) наименования МКУК «Киикский КДЦ», ее почтового адреса, электронной почты,

номеров телефона для связи;

2) информации об официальном сайте МКУК «Киикский КДЦ»;

3) реализации программ основного общего и среднего общего образования, а также

дополнительных общеобразовательных программ;

4) образовательных программах, в том числе учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках;

5) порядке проведения государственной итоговой аттестации;

6) результатах единого государственного экзамена;

 - организовать размещение информации об официальной странице со ссылкой на нее

на официальном сайте МКУК «Киикский КДЦ»

4. Контроль исполнение приказа оставляю за собой.

Директор КДЦ:                                                                   З. Н. Шершнева

С приказом ознакомлены: